
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 24.12.2020                                                                                                              №49 

д. Иванково 
 
 

О принятии имущества из муниципальной собственности Фурмановского 

муниципального района в муниципальную собственность Иванковского 

сельского поселения 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Решением Совета Фурмановского муниципального района Ивановской области от 
17.12.2020 № 141 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к 
безвозмездной передаче из муниципальной собственности Фурмановского 
муниципального района в муниципальную собственность Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района, руководствуясь Уставом 
Иванковского сельского поселения, Совет Иванковского сельского поселения  
 
РЕШИЛ: 

 1. Принять имущество из муниципальной собственности Фурмановского 
муниципального района в муниципальную собственность Иванковского сельского 
поселения согласно приложению (Приложение 1) 
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
           3. Опубликовать Решение в соответствии с ч.11 статьи 37 Устава 
Иванковского сельского поселения 
 

 

 
Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                                      А.А. Сергеев 

 
Глава 

Иванковского сельского поселения                                                  С.Н. Николаева 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

 к решению Совета  
Иванковского сельского поселения 

от 24.12.2020 года №49     
 
 

 

 Перечень имущества, 

принимаемый из муниципальной собственности Фурмановского 

муниципального района в муниципальную собственность Иванковского 

сельского поселения 

 

 
№ 
п/п 

Наименование имущества, его 
индивидуализирующие характеристики 

Кол-
во 

Балансов
ая 

стоимост
ь 

Остаточная 
стоимость 

1 2 3 4 5 
1. Колонки Dialog Progressive AP-2500 

(2*55W, SD, USB, Bluetooth, FM,ПДУ) 
1 17 592,92 0,00 

 
 


